__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL
3º ADITIVO DE REAJUSTE E PRAZO AO CONTRATO Nº 12/2018 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2018 – TOMADA DE PREÇO Nº 01/2018
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: SERRANA ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 83.073.536/0001-64.
VIGÊNCIA: 25/06/2021 A 27/06/2022.
Objeto: O presente Aditivo tem por objeto a renovação do prazo contratual pelo período de 12 (doze)
meses e concessão de reajuste contratual com base no índice INPC 8,0559%, estando o mesmo de
conformidade com a Cláusula Terceira e Cláusula Décima Segunda do Contrato de Prestação de
Serviços de Coleta e Destinação Final de Resíduos de Saúde.
Matos Costa, 24 de junho de 2021. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal.